

Furnizor: PROMAT ELECTRO SRL
Reg. com.: J23/2916/2023
CIF:RO48104146
Adresa: Sat Caldararu Com. Cernica,
Str. Prelungirea Garii Catelu, Nr.39 G,
Sat Caldararu Com. Cernica, Jud. Ilfov
IBAN: RO58BTRLRONCRT0673208101
Banca: BANCA TRANSILVANIA
Capital social: 200 Lei

FACTURA

Seria PRM nr. 0067
Data (zi/luna/an): 20/06/2023
Cota TVA: 19%



Client: ALGORITHM CONSTRUCTII S3
SRL
Reg. com.: J40/8651/2017
CIF: RO37714360
Adresa: B-Dul Basarabia, Nr.256,
Cladire C1, Sector 3
Judet: Bucuresti
IBAN:RO32BTRLRONCRT0414912701
Banca: BANCA TRANSILVANIA
Persoana de contact: Doru Dima,
0731492136
Email:doru.dima@acs3.ro

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Ex9SN25B 6.3A	buc	3	105.90	317.70	60.36
2	Ex9C12 11 3P 230V	buc	3	75.80	227.40	43.21
3	Contor semidirect Ex9EM 3P 4M CT 1T	BUC	1	531.78	531.78	101.04
4	Mini-intrerupator 4,5kA, caracteristica C, 6A, 3+Npoli	buc	1	81.01	81.01	15.39
5	Transformator curent LCTB50/30 (30) 125/5A CL0.5 1VA	buc	3	94.12	282.36	53.65
6	izolator M8	buc	8	6.30	50.40	9.58
				Total	1490.66	283.22
				Total plata		1773.88
				Semnatu ^{ra} de primire:		

Termen plata: 20/07/2023
Factura este valabila fara semnatura